Reg. N. 130

# FRATER FRANCISCUS MARIA PAOLINI

PROVINCIAE CORSICAE IAM MINISTER PROVINCIALIS CONCONATOR ET MISSIONARIUS APOSTOLICUS  
CAUSARUM BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVORUM DEI  
ORDINIS MINORUM POSTULATOR GENERALIS HUMILISQUE IN DOMINO SERVUS

**U**NIVERSIS et singulis, praesentes Literas inspecturis, fidem facimus ac testamur quod Nos, in vim muneric  
Nostri, sacram particula *m. ex ossibus B. Bonaventurae a Bariinone, Confesso  
ris Ordinis Minorum*

ex authenticis locis accēpimus  
ac legitime recognita, reverenter collocavimus in theca *ex aurichalo formae rotundae* centimetr. 2/2  
unico crystallo munita, bene clausa, funiculo serico rubri coloris interius colligata, et sigillo nostro in cera rubra  
hispanica signata; quam dono dedimus cum facultate, ad quos pervenerint, apud se devote retinendi, vel aliis  
donandi, et publicae fidelium venerationi exponendi de licentia eorum, quibus de iure spectat.

In quorum fidem has Literas testimoniales manu Nostra subscriptas, sigilloque Nostro munitas, cum ipsa theca  
fideliter servandas, remisimus. *P. P. Joanni a Contrada O. M. Conv. S. Bonav. ad Palatinum Urbi Guar.*

Datum Romae, ad S. Antonium, die 29. mense Augusto anno 1906

*F. F. M. Paolini  
Postulator gl.*

(gratis ubique)

ROMA - TIP. ARTIGIANELLI G. GIUSEPPE